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Wernisaż  wystawy  plenerowej  w  Skansenie  na
Jędrzejkówce  [FOTO]
Plener malarski dedykowany Stanisławowi, Jadwidze oraz Tadeuszowi ze Żmiącej zakończony. Ta wyjątkowa
wystawa odbywała się w dniach od 15 do 29 września w Skansenie na Jędrzejkówce, a jej uroczysty wernisaż
miał  miejsce 27 września o godzinie 15:00. Organizatorem wydarzenia była Fundacja Nasze Dziedzictwo.
Wsparcia  udzielili:  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Gmina  Lakowa.  W  ramach  pleneru  zostały
przeprowadzone warsztaty dla dzieci ze szkół podstawowych, które odpowiedziały na zaproszenie Fundacji.

FOTOrelacja z przebiegu pleneru malarskiego:

24 września – Szkoła Podstawowa w Żmiącej i 25 września – Szkoły podstawowe z Laskowej i Kamionki Małej więcej zdjęć
TUTAJ

https://www.facebook.com/skansenlaskowa/photos/pcb.2441114912636621/2441101412637971/?type=3&theater
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26 września – Szkoła Podstawowa z Kamionki Małej więcej zdjęć TUTAJ
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27 września – uroczysty wernisaż wystawy wernisaż w trakcie którego uczestnicy pleneru zaprezentowali licznie przybyłym
gościom prace powstałe w trakcie pobytu na Jędrzejkówce.
Wyjątkowo wzruszającym akcentem wernisażu była obecność ostatniego żyjącego dziecka Stanisława Augustyna – Pani
Genowefy Kęder. Więcej zdjęć TUTAJ
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Dziękujemy wszystkim obecnym, w szczególności Pani Przewodniczącej Rady Gminy Laskowa Annie Gurgul, Panu Wójtowi
Piotrowi Stachowi, Pani Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej Joannie Michalik, Panu Zdzisławowi Pajorowi
Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury oraz Panu Grzegorzowi Sołtysowi kustoszowi kościółka na Podchełmiu w Grybowie.
Dziękujemy uczestnikom pleneru za sympatyczną niespodziankę w postaci drzewa, które zasadzone zostało na pamiątkę I
Pleneru Malarskiego na Jędrzejkówce – czytamy na facebooku Skansen na Jędrzejkówce

 

źr.fot.: Skansen na Jędrzejkówce
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